
ID. DOCUMENTO oDDbDOVibk Página: 1 / 2

FIRMADO POR FECHA FIRMA ID. FIRMA

MAS LOPEZ ANTONIO 10-07-2023 09:28:53 1688974300372

oDDbDOVibk

Calle Altagracia n 50 - Ciudad Real - 13071 - Tfno.: 926295300 Fax: 926295301 - https://www.sede.uclm.es - Soporte a usuarios: https://cau.uclm.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la firma acceda a https://www.sede.uclm.es/verifica

 

 

 

 
 

Resolución de 10 de julio de 2023 del Vicerrector de Política Científica por la que se hace 

pública la RELACIÓN DEFINITIVA DE CONCESIÓN de proyectos de inicio en la formación 

investigadora, encuadrados en el marco de la colaboración suscrita entre la Excma. Diputación 

provincial de Toledo y la UCLM para el apoyo a la actividad investigadora en los campus de 

Toledo y Talavera de la Reina 2023. 

En virtud de la Resolución de 25 de mayo de 2023 del Vicerrector de Política Científica por la que 

se publica la convocatoria de proyectos de inicio en la formación investigadora encuadrados en el 

marco de la colaboración suscrita ente la Excma. Diputación Provincial de Toledo y la UCLM para 

el apoyo a la actividad de investigadora en los Campus de Toledo y Talavera de la Reina 2023, y una 

vez reunida la Comisión encargada de evaluar las solicitudes, recibidas las renuncias e 

incompatibilidades, 

HA RESUELTO: 

Primero:  

Hacer pública en el Anexo I la RELACIÓN DEFINITIVA de candidatos seleccionados y la 

ordenación  definitiva de suplentes por áreas de conocimiento. 

Segundo: 

 Informar que contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 

interponer recurso Contencioso-Administrativo a elección del interesado, ante el Juzgado de lo 

Contencioso Administrativo de su domicilio o ante el Juzgado de lo Contencioso- Administrativo de 

Ciudad Real, sede del órgano autor del acto, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente 

al de la notificación del mismo. No obstante, el interesado podrá optar por interponer contra esta 

resolución recurso de reposición, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su 

notificación, ante el mismo órgano que la dictó, en cuyo caso no cabrá interponer el recurso 

Contencioso-Administrativo anteriormente citado, en tanto no recaiga resolución expresa o 

presunta del recurso de reposición, de conformidad con lo establecido en los artículos 123 y 124 de 

la Ley 39/2015 de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas 

 

En Albacete, en la fecha abajo indicada 

 

Fdo. Antonio Mas López 

 

Vicerrector de Política Científica de la Universidad de Castilla-La Mancha 



ID. DOCUMENTO oDDbDOVibk Página: 2 / 2

FIRMADO POR FECHA FIRMA ID. FIRMA

MAS LOPEZ ANTONIO 10-07-2023 09:28:53 1688974300372

oDDbDOVibk

Calle Altagracia n 50 - Ciudad Real - 13071 - Tfno.: 926295300 Fax: 926295301 - https://www.sede.uclm.es - Soporte a usuarios: https://cau.uclm.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la firma acceda a https://www.sede.uclm.es/verifica

 

 

 

 

 

 

Anexo I. Relación provisional de candidatos seleccionados y suplentes por área de conocimiento. 

NOMBRE APELLIDOS ÁREA DE CONOCIMIENTO TOTAL PROVISIONAL 

ANTONIO ARCADIO CHILLÓN CASTILLO ARTE Y HUMANIDADES 53,13 SELECCIONADO 
 

NOMBRE APELLIDOS ÁREA DE CONOCIMIENTO TOTAL PROVISIONAL 

CRISTINA DE LOS REYES RAMOS CIENCIAS 66,06 SELECCIONADO 
PAULA PIÑAS BONILLA CIENCIAS 52,81 SUPLENTE 

 

NOMBRE APELLIDOS ÁREA DE CONOCIMIENTO TOTAL PROVISIONAL 

GERMÁN ROJAS LOYOLA CIENCIAS DE LA SALUD 68,77 SUPLENTE 
MARÍA HUMANES GARCÍA CIENCIAS DE LA SALUD 68,51 SUPLENTE 

MARIA DEL MAR ALCOLEA ALVAREZ CIENCIAS DE LA SALUD 68,34 SUPLENTE 
MARÍA GARCÍA MESÓN CIENCIAS DE LA SALUD 64,91 SUPLENTE 

CLAUDIA ANDREA QUEZADA BASCUÑAN CIENCIAS DE LA SALUD 59,69 SUPLENTE 
 

NOMBRE APELLIDOS ÁREA DE CONOCIMIENTO TOTAL PROVISIONAL 

MIKEL GARCÍA AGUIRRE 
CIENCIAS SOCIALES Y 

JURÍDICAS 69,36 SELECCIONADO 

CAMILO GIRALDO GIRALDO 
CIENCIAS SOCIALES Y 

JURÍDICAS 67,60 SUPLENTE 

AARÓN 
AGUDO ORTEGA-

VILLAIZÁN 
CIENCIAS SOCIALES Y 

JURÍDICAS 67,12 SUPLENTE 

MIGUEL GÓMEZ ÁLVAREZ 
CIENCIAS SOCIALES Y 

JURÍDICAS 66,73 SUPLENTE 

Antonio Pérez Mora 
CIENCIAS SOCIALES Y 

JURÍDICAS 65,24 SUPLENTE 

MÓNICA 
CASTELLANOS 

MONTEALEGRE 
CIENCIAS SOCIALES Y 

JURÍDICAS 63,40 SUPLENTE 

CARLOS LÓPEZ CUARTERO 
CIENCIAS SOCIALES Y 

JURÍDICAS 59,67 SUPLENTE 
 


		2023-07-10T09:29:42+0200
	UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA




